[bookmark: _GoBack]様式第３号

唐津市男女共同参画「お出かけ講座志援隊」実施報告書

　　年　　月　　日

　唐津市長　様

団体名　住所

申込者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　唐津市男女共同参画「お出かけ講座志援隊」を受講したので、次のとおり実施状況を報告します。
	実施日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　時　　　分から

	コース
及び
講師数
	□　Ａコース（講話と朗読劇）　講師数：　　　人
□　Ｂコース（講話とﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ）講師数：　　　人
□　Ｃコース（講話）　　　　　講師数：　　　人

	行事等の名称

	場所又は
施設名

	参加人員
	　　　　　　人（男性　　　人、女性　　　人）

	講座の状況
	□　男女共同参画への理解が、十分に進んだ。
□　男女共同参画への理解が、ある程度進んだ。
□　男女共同参画への理解が、あまり進まなかった。
□　男女共同参画への理解が、まったく進まなかった。

	（受講の感想など）

※講座当日、男女共同参画に関する資料を配布されたときは、この報告書に添付してください。